Saúde/Fundo Municipal de Saúde e dá outras providências".

Senhora Presidente:

1°) Através da Mensagem n° 023, de 28 de maio de 2018, o Senhor Prefeito de Ubá encaminha para tramitação
e votação nesta Casa o Projeto de Lei em referência que" Autoriza abertura de Crédito Adicional Especial no valor
de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), junto ao Orçamento Municipal de 2018, com recurso proveniente do
Ministério da Saúde, destinado a aquisição de Consultório Odontológico para a Atenção Primária, no âmbito da
Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde e dá outras providências".